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Anexa nr. 1

la Regulamentul cu privire la modul
de planificare a contractelor de achizitii publice

PLANUL DE ACHIZITII PUBLICE PENTRU ANUL 2020
Universitatea Pedagogica de Stat ,,lon Creanga” din Chisinau

Expunerea obiectului
de achizitie

3

Servicii de paza si
Deservirea tehnica a
mijloacelor
semnalizarii paza
incendiu.

Achizitionarea
serviciilor
informationale si alte
servicii specifice
comunitatii stiintiflco-
educative

Servicii de deservire si
ntretinere a
ascensoarelor

Servicii de deservire si
Tntretinere a
ascensoarelor

Servicii de
personalizare a actelor
de studii

Prestarea serviciilor de
design

Achizitionarea
linoleumului

Servicii de deservire
telinica a sistemului de
semnalizare
antiincendiu

/\/chizitionareaserviciil
)r de audit obligatoriu

Cod CPV

4

31625200-5

72000000-5

50750000-7

50750000-7

22450000-9

79932000-6

44112230-9

31625200-5

79212100-4

Valoare
estimata, lei

5

17 948,16

95 040,00

68187,72

27034,27

207400,00

17150,00

28220,60

2600,00

106000,00

Procedura de
achizitie
aplicabila

6

Contract de mi
ca valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

COP

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Perioada
desfasurarii
procedurii de
achizitie publica

7

lanuarie

lanuarie

lanuarie

lanuarie

lanuarie

lanuarie

Februarie

Martie

Martie



10

12

13

14

16

17

18

19

z@

al situatiilorfinancia

Achizitionarea
bunurilor -baza
materiala de instruir3
militara

Servicii de instalare
pornire si reglare a
mijolacelor tehnice de
securitate
Servicii privind
executarea lucrarilor
de expertiza tehnica

Achizitionarea de 48512000
softuri educationale -
program licentiat

Nibelung, Monitoare

Achizitionarea
serviciilor de aprobare
hidraulica si spalarea
sistemelor de incélzire

centrald cu apa

Lucrari de reparatie a 1 45261910-6

acoperisului si fasadei

bocului 2
Achizitionarea 34952000-5
serviciilor de aprobare
hidraulica si spalarea
sistemei centrale de
Tncalzire cu apa
Achizitionarea 80530000-8
serviciilor de formare
profesionala
Achizitionarea tehnicii 30237240-3
de calcul in cadrul 30232130-4
proiectului CPOED 38652120-7
30141200-1
Achizitionarea 44191000-5
materialelor pentru
confectionarea
mobilierului
Achizitionarea 79341000-6

35000000-4

35000000-4

34952000-5

10309,50

833,40

29724,00

66000,00

23459,78

228280,0

26287,63

17400,00

56000,00

67119,00

8000,00

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

COP

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
uica valoare

Martie

Martie

Martie

lunie

lulie

August

August

lulie

August

August

August



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

publicitate

Achizitionarea
legitimatiei, carnetelc>r
de student si a
carnetelor de note

Achizitionarea
lucrarilor de instalare«
dare Thexploatare
“Camere de
MasurareTemperaturi

55

Lucrari de reparatie si
renovare a retelei
termice a blocului de
studii

Achizitionarea
lucrarilor de deratizare

Achizitionarea
serviciilor de editare a
monografiei

Editare in cadrul
proiectului Olga
Cosovan

Achizitionarea
marfurilor de
gospodarie

Achizitionarea
bunurilor -baza
materiald de instruire
militara

Achizitionarea
ghidurilor
metodologice si a
materialelor
promotionale

Achizitionarea
bomboanelor pentru
cadouri

22900000-9

45453100-8

90923000-3

79970000-4

79971100-2

39830000-9

35000000-4

15842310-8

27500,00

94329,00

149412,9

876,11

20898,50

8600,00

78783,45

4560,85

30600,00

18 663,06

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

COP

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Septembrie

Septembrie

Septembrie

Septembrie

Septembrie

Octombrie

Octombrie

Noiembrie

Noiembrie

Decembrie



32

33

34

35

Finisarea
constructiei,, Extindere
a spatiilor fizice pentri

proiectul Clasa
Viitorului”

Achizitionarea editiilor
periodice din MD si
CSlI

Achizitionarea tehnicii
de calcul

Achizitionarea tehnicii
pentru modernizarea
retelei locale Tn
caminele studentesti

AAc”uiui.ojcuiian tiena
Economist principal

45400000-1

22212100-0

30237240-3
30232130-4
38652120-7
301412.00-1

30237240-3
30232130-4
38652120-7
30141200-1

602036,56

72309,0

116779,0

53232,0

Contract de
mica valoare

Contract de
mica valoare

Contract de

mica valoare

Contract de
mica valoare

Decembrie

Decembrie

Decembrie

Decembrie



